

[illegible]

合计		1,236,467.51	-	0	持续保持 100% 控股，不影响公司控制权稳定，不改变公司合并报表范围。详见 2010 年 9 月 28 日中国证券报、公告编号为 2010-075 号。
2.2 报告期末股东人数及前十名无限售条件流通股股东情况表					
报告期末股东总人数(户)		单位: 股		32,043	3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
前十名无限售条件流通股股东持股情况		单位: 股		32,043	适用 □ 不适用
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量		种类		
山西金瑞投资有限公司	4,028,723	人民币普通股			
张宏明	2,722,364	人民币普通股			
魏晋伟	2,700,000	人民币普通股			

太原航拓房地产开发有限公司	1,683,449	人民币普通股	无	无	易的承诺,关于履行股份限售承诺的情况
魏晓林	1,288,938	人民币普通股	无	无	
太原市泽平企划有限公司	1,187,280	人民币普通股	无	无	
董望	1,186,609	人民币普通股	无	无	

刘卫	1,100,000	人民币普通股
魏来	1,030,000	人民币普通股
范军	850,000	人民币普通股

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

☐ 适用 ☒ 不适用

3.5 其他需要说明的重大事项

3.5.1 证券投资情况

截至2009年12月31日止，财务报表大项变动情况的补充说明						V-32(a) (续)	(V-32)(d)
项目	注释	2009年10月31日	2009年12月31日	增减额	增减幅度		
货币资金		9831.03	3738.13	6,092.90	-62.09%		
交易性金融资产		83.81	—	83.81	100.00%		
应收账款		66.3	350.89	313.41	89.70%		

序号	证券品种	证券代码	证券名称	初始投资金额(元)	期末持有数量(股)	期末账面价值	占期末未支付本金比例	占初期损益
1	债券品种	601288	央行	584,240.00	218,000	568,980.00	67.89%	-15,260.00

预付款项	4	680.95	214.23	466.72	217.86%	2	股票	807018	宁德时代	62,900.00	17,000	60,330.00	7.20%	-2,330.00
其他应收款	5	9,709.20	472.13	9,237.07	956.47%	3	股票	002416	爱施德	45,000.00	1,000	46,000.00	5.49%	1,000.00
长期股权投资	6		13,396.37	-13,396.37	-100.00%	4	股票	002419	大商股份	20,000.00	500	22,395.00	2.67%	2,395.00
短期借款	7		48	-48	-100.00%	5	股票	002487	大金重工	19,300.00	500	19,300.00	2.30%	0.00

印花税费	8	33.42	126.07	-92.65	-73.49%		
项目	2010年9月30日	2009年9月30日	增减数	增减幅度			
6 股票	300122	智飞生物	18,990.00	500	20,180.00	2.41%	1,190.00
7 股票	300122	智飞生物	18,990.00	2,000	15,060.00	1.89%	-1,340.00
8 股票	002440	国电股份	15,600.00	500	14,260.00	1.70%	-1,340.00
9 股票	002093	邯郸股份	14,500.00	500	13,650.00	1.66%	-850.00
营业收入	9	4961.11	18271.97	-13,310.86	-72.85%		
营业成本	10	4994.81	13565.07	-8,570.26	-63.18%		

管理费用	11	2,117.41	3,489.16	-1,371.75	-39.31%	10	股票	002485	圣尔奈尔	13,300.00	500	13,300.00	1.59%	0.00
财务费用	12	38.37	1763	2074	117.64%				期末持有的其他证券投资	45,540.00	-	44,345.00	5.29%	-1,195.00
投资收益	13	3,655.41	1406.2	2,249.21	159.95%				报告期出售证券投资损益	-	-	-	-	268,366.31
营业收益		620.00	-	239.47	119.63%									

汇兑损益	14	-939.88	-98.44	-851.42	5111.8159
合计	15	910.70	2476.13	-1,565.63	-63.2226
营业外收入	16	124.92	54.74	70.18	128.212
营业外支出	17	1.27	155.96	-154.69	-99.1919

注：上述证券投资均为公司全资子公司上海慧星实业有限公司以自有资金不超过1000万元用于申购新股，已经公司第七届董事会第二十五次会议审议通过。

利润总额	18	1,034.35	2375.1	-1,340.75	-56.45%
所得税费用	19	0.29	758.08	-757.79	-99.96%
净利润	20	1,034.06	1617.02	-582.96	-36.05%
归属于母公司所有者的净利润	21	1,030.63	1610.73	-164.30	-15.84%

注：1、除增加资金追加的原因主要为出售大连实德集团设备公司及实德商务公司股权取得现金850万元外；	2010年07月20日	公司总部	电话访谈	北京投资者	海润公司经营情况，无提供资料
2、关联交易金额增加的主要原因原为海润公司子公司海润商务因向关联方资金进行拆借取得股权投资；	2010年08月09日	公司总部	电话访谈	湖南投资者	海润公司经营情况，无提供资料
3、收取募集资金的主要原因原为根据公司可转债募集说明书的约定进行支付；	2010年08月16日	公司总部	电话访谈	北京投资者	海润公司重组情况，无提供资料
4、收取募集资金的主要原因原为根据公司可转债募集说明书的约定进行支付；	2010年08月16日	公司总部	电话访谈	湖南投资者	海润公司经营情况，无提供资料

4. 付账未能及时的主要原因及应对措施	为报告期内支付给供应商的应付未收到及应付未支付款项。	2010年08月21日	公司总部	电话沟通	广东茂业	询问公司应付情况, 无提供资料
5. 应收账款减值的主要依据及计提比例	子公司大连宝顺设备公司及宝源商务公司股权, 根据股权转让协议, 计提坏账准备。	2010年09月14日	公司总部	电话沟通	北京投资	询问公司应付情况, 无提供资料
6. 长期股权投资减少的主要原因	为抵偿股权转让子公司大连宝顺设备公司及宝源商务公司股权, 导致长期股权投资减少所致。	2010年09月09日	公司总部	电话沟通	新疆投资者	询问公司三季度业绩情况, 无提供资料

7. 利润下降的主要原因是否为与上年同期相比上海特殊用途投资性房地产取得收入减少所致。	2010年09月13日	电话沟通	辽宁投资者	询问公司经营及重组情况,无提供资料
8. 营业收入减少的主要原因是否为与上年同期相比上海特殊用途投资性房地产的成本影响。	2010年09月13日	电话沟通	湖南投资者	询问二季度业绩情况,无提供资料
9. 营业收入减少的主要原因与上年同期相比,上年同期上海特殊用途投资性房地产的成本影响。	2010年09月13日	电话沟通	浙江投资者	询问公司经营情况,无提供资料

[illegible]

股份有限公司

7. 公司于2010年9月21日召开的六届七次董事会审议通过《关于设立江苏中吴置业有限公司的议案》，暨《整合公司相关房地产业务的议案》，该议案已经公司2010年度第三次临时股东大会审议通过，目前该事项正在办理工商

8. 关于江苏吴中实业股份有限公司控股子公司吴中吴中生物医药集团有限公司（以下简称“中农生物”）与“美国埃默农”共同投资设立中外合资企业埃默农（中国）有限公司（以下简称“中农埃默农”）事宜，中农生物与埃默农合作期限10年，并同意在吴中经济开发区河湾工业园六号南路南侧的32亩土地上实施长期租赁异地建设，该项合作期限自2011年起，双方均同意签署该合作，因此双方一致同意自合作公司到期之日起 2011年4月27日 吴中埃默农合作期限10年，并同意在吴中经济开发区河湾工业园六号南路南侧的32亩土地上实施长期租赁异地建设，该项

注1.营业收入和营业成本增加的主要原因:本期公司所属苏州兴瑞贵金属材料有限公司的贵金属加工业务收入较上年同期有较大增加,本期贵金属加工及贸易实现营业收入14,190.61万元,营业成本10,663.35万元,上年同期营业收入8,507.65万元,营业成本4,847.10万元。另外本期贵金属生产和医药业务也有

注 2：投资收益增加的主要原因：本期公司转让宿迁市苏富置业有限公司部分股权产生投资收益 1000 万元

注 3：本期所得税费用增加，属于由于向母公司预交的分利利润比上年同期增长的主要原因。公司营业外收入和

注 4：计提坏账准备和资产减值损失主要系：（一）计提应收账款坏账准备 769,840.00 元；（二）计提长期股权投资减值准备 1,663,500.00 元。

投资收益同比增加引起利润总额增加。

三、现金流量表项目

项目	2010年1-9月	2009年1-9月	变动幅度	备注
经营活动产生的现金流量净额	-3,736.70	6,374.13	-158.62%	注1

①因2009年9月原第一大股东江苏吴中集团有限公司分立导致公司实际控制人发生变更,故原第一大股东江苏吴中集团有限公司在IPO期间的事项,均与本公司及中雄证券不存在关联。

筹资活动产生的现金流量净额	-4,552.39	-2,273.88	-100.20%	注2
筹资活动产生的现金流量净额	4,603.74	-12,017.55	127.23%	注3

注1:本报告期经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比减少较少的主要原因为:本期购买商品房接受劳务支付现金与经营支出相比的付现水平与上年同期相比有所增加,且相对于销售商品与营业收入相比的

1. 根据公司章程关于利润分配的有关规定，公司董事会在制定利润分配预案时应重视对投资者的合理回报，非现金分红方式专项说明，公司将现金方式分配的利润不少于实现的可供分配的利润的30%。

注2: 本报告期固定资产产生现金及现金等价物净增加额的主要原因: 本期公司购置土地及房屋建筑物支出1,063.87万元, 转让固定资产取得现金360万元, 转让现金及现金等价物净增加额3,454.88万元; 本报告期固定资产产生现金及现金等价物净减少额的主要原因: 本期公司购置土地及房屋建筑物支出1,063.87万元, 购置固定资产支出106,387.87元, 上年同期收到拆迁补偿款1,000万元, 购建固定资产支出345.48万元。

注3：本报告期筹资活动产生的现金流量净额与上年同期相比增加较大的原因：本期借款取得的现金较上年同期增加而偿还借款金额减少。

1、适用《公司法》第七十五条规定的情形，经2007年度股东大会分别审议通过关于控股子公司江苏吴中医药集团有限公司章程修正案，并修改章程中关于股权转让的相关规定；

工程完成, 本年度报告披露至十二月底止期间(CMP阶段), 开发完成十种以上相关产品并实现工业化生产; 该项目已于2010年5月10日正式投入生产, 项目总投资5459万元, 开发十种以上产品完成验收, 根据该报告的实际运营情况, 争取2010年度实现扭亏为盈。	
1、上海同创医药: 经评估公司(上海)初步测算, 预计2010年1-12月份累计订单较上年同期增长80%以上。	1、上海同创医药: 1、净利润约为1456.68万元。
2、江苏吴中: 经评估公司(上海)初步测算, 预计2010年1-12月份累计订单较上年同期增长80%以上。	2、江苏吴中: 净利润收益为0.023元。

技术需求,同时为设备提供配套技术服务,原计划投资1,600万元,目前尚未开工建设,截至2009年末,项目累计投资6860万元。其中:土地使用权投资1600万元,设备购置投资2460万元,厂房建设、新购设备投资3500万元,研发投入投资2500万元。项目自2006年项目立项和资金自筹启动实施,项于2009年12月正式完工,预计2010年3月完工。

公司于2010年1月15日召开的六届五次董事会审议通过了关于转让所持有的江苏银行股份有限公司部分股权的议案,转让价格为1.00元/股,转让数量为1,000万股,转让价款为1,000万元,转让价款由受让方分期支付,其中在实施中,另外,本年度内江苏银行股权转让事宜,公司监事会根据有关规定,在实施中,产生受让方受让款。

况 000046 的议案,并经2010年第一次临时股东大会通过了该议案,目前该事项正在办理中;

4、公司“2010年8月11日召开的第六届五次董事会审议通过了关于投资暨江苏中色铝业有限公司办公楼”的议案,并经公司2010年第二次临时股东大会通过了该议案,该项目总投资额为2.3亿元,目前该项目正在按原定计划顺利实施;

5、2010年8月11日召开的第六届五次董事会审议通过了关于补选江苏中色铝业有限公司副经理向尚的

江苏吴中实业股份有限公司
2010年10月27日

本公司于2016年6月11日召开的第五届董事会第十二次会议审议通过了《关于转让江苏天士康药业集团有限公司股权意向的